
 

 
Україна 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

РІШЕННЯ 
(одинадцята сесія сьомого скликання) 

  

7 грудня 2017 року                                                                                                      № 7-11/VII 

м.Чернігів 

  

Про внесення змін до Плану заходів 

з реалізації у 2018-2020 роках 

Стратегії сталого розвитку 

Чернігівської області на період до 2020 року 

  

З метою забезпечення комплексного сталого розвитку області, підвищення рівня її 

конкурентоспроможності, стійкого економічного зростання та розвитку людського 

потенціалу, реалізації вимог Закону України 

«Про засади державної регіональної політики», постанови Кабінету Міністрів України від 

6 серпня 2014 року № 385 «Про затвердження Державної стратегії регіонального розвитку 

на період до 2020 року» та Стратегії сталого розвитку Чернігівської області до 2020 року, 

затвердженої рішенням обласної ради 28 травня 2015 року, керуючись статтею 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

1.Внести зміни до Плану заходів з реалізації у 2018-2020 роках Стратегії сталого розвитку 

Чернігівської області до 2020 року, затвердженого рішенням обласної ради від 17 травня 

2017 року № 5-9/VII, виклавши його в новій редакції, що додається. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної ради з питань 

економічного розвитку, інвестиційної діяльності та здійснення державної регуляторної 

політики. 

  

Голова обласної ради                                                                       І.С.Вдовенко 

 

https://chor.gov.ua/images/Razdely/Norm_docum/Rishennia/7_sklykannia/11_sessiya/Dodatok_7.pdf

